אין המדובר בשגגה כפי שסברו כל הנוגעים
בדבר במסגרת הדיון הקודם שנערך ביום 16.11.16.

בנסיבות אלו, מצאתי כי החלטת המשיב נטועה עמוק בתוך מתחם הסבירות ודחיתי את העתירה. אבהיר לעותר כי גישת
תישקל חופשות בסבב ולהשתלב לשוב העותר של עתידית בקשה כי וברי מב"ן, כעמדת זה, לשלב רלבנטית המשיב

לעומק על ידי המשיב.

ניתנה והודעה היום ז' כסלו תשע"ז, 7/12/2016 במעמד הנוכחים.

ארז יקואל , שופט